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FAKTEVE TE GJETURA

P&r: KOMISIONIN QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE

Ne kemi kryer procedurat e rena dakort me ju ne kontraten e lidhur ndermjet
paleve ne date 24.05.2012 ge do te pershkruhen me poshte, lidhur me fondet e
perftuara dhe te shpenzuara gjate vitit 2011 nga "Partia Lidja e Blerte Shqiptare”

Angazhimi yne u krye ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit
dhe ne vecanti me SNA 4400 te zbatueshem ne angazhimet per procedurat e
rena dakort.

Procedurat u kryen vetem per tju ndihmuar juve qe te percaktoni fondet e
perftuara dhe te shpenzuara gjate vitit 2011 nga "Partia Lidhja e Blerte Shqiptare
" te cilat jane permbledhur me poshte :

1.Ne morem nga KQZ Vendimin Nr. 6 date 04.04.2012 per kryerjen e auditimit
ligjor te fondeve te perftuara dhe te shpenzuara ne vitin 2011 nga "Partia Lidhja e
Blerte Shqiptare " .

2 Ne morem nga KQZ numrin dhe daten e vendimit te gjykates me te cilen ishte
rregjistruar "Partia Lidhja e Blerte Shgiptare ™

3.Né& baze te vendimit Nr. 6 date 04.04.2012 te KQZ ne ju drejtuam Gjykates
se Rrethit Tirane me kerkese per te na pajisur me kopje te vendimit te
rregjistrimit te " Partise Lidhja e Blerte Shqiptare " per te mundesuar
identifikimin e selise gendrore dhe drejtuesve te saj ne menyre ge te arrinim ne
realizimin e objektit te kontrates se auditimit date 24.05.2012.

4 Ne shkuam ne seline gendrore te "Partise Lidhja e Blerte Shgiptare " te
deklaruar ne vendimin e gjykates Tirane ne adresen Rruga "lsmail Qemali ", Pall
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Abissnet , 1001 Tirane, per te kontaktuar me Organet drejtuese te partise per
realizimin e auditimit ligjor te fondeve te saj.

5.Ne u interesuam per seline gendrore te partise ne Rrugen "lsmail Qemali,", Pall
Abissnet , 1001 , Tirane, dhe pyetem fqinjet per te na ndihmuar ne dhenien e
informacioneve per gjetien e kontakteve (tetefon fiks ose celular, adrese banim
shtepie ose e-mail) te drejtuesve te partise dhe ne veganti te kryetares te saj
znj Brisida Kokdhima.

6.Ne derguam me poste Rekomande me Lajmerim Marrje Nr 251827/1 dt
04/06/2012 “ Kerkese per dergim te dhenash “ Partise Lidhja e Blerte Shqiptare ,
ne adresen Rr,” Ismail Qemali “ Pall 1Abissnet ,1001 Tirane .

Ne raportojme gjetjet tona si me poshte :

Ne lidhje me piken 3 ne gjetem se : "Partia Lidhja e Blerte Shqiptare" eshte e
rregjistruar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane , me , Nr. 1559 Vendimi, Date
21.03.2005, me Seli Qendrore ne kryeqytetin e Shqiperise Tirane ne adresen
Rruga " Ismail Qemali * Pall Abissnet ,1001 Tirane me kryetare znj. Brisida
Kokdhima.

Ne lidhje me piken 4 — 6 ne konstatuam se : Znj. Brisida Kokdhima kryetare e
"Partise Lidhja e Blerte Shqiptare” , pasi mori kerkesen per dergim te dhenash
me lajmerim Marrje Nr 251827/1 na kontaktoi ne telefon dhe na tha se "Partia
Lidhja e Blerte Shqiptare” nuk ka perfituar asnjehere fonde ge nga krijimi i saj.

Si konkluzion per shkak se procedurat e mesiperme nuk perbejne auditim dhe as
rishikim te bere ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit ne nuk
mund te shprehim asnje opinion per fondet e perftuara dhe te shpenzuara gjate
vitit 2011 nga "Partia Lidhja e Blerte Shqiptare” .

Nese do te kishim kryer procedura shtese ose nese do te kishim bere auditim te
Pasqyrave Financiare te vitit 2011 nga "Partia Lidhja e Blerte Shqiptare"
(Fondeve te perftuara dhe te shpenzuara) ne perputhje me Standartet
Nderkombetare te Auditimit geshtje te tjera do te kishin terhequr vemendijen tone
per te cilat do tju kishim raportuar.

Raporti yne sherben vetem per qgellimin e parashtruar ne paragrafin e pare te tij
dhe vetem per tju informuar juve.

Ky raport nuk mund te perdoret per gellim tjeter dhe as tju shperndahet paleve te
treta.

e

3

RAPORT | FAKTEVE TE GJETURA date 15.06.2012
Partia Lidhja e Blerte Shqiptare

Silvana Gjikdhima

Eksperte Kontabel e Reglistruar (Autorizuar), Ligensé Nr, 162, Date 01.02.2007,
NIPT K 32202008 F. "Ali Visha”, Pall. “Sindikatave”, Shk 1, Ap 6 Tirane

Cel. 0682156357, e-mail:silvagjikdhima@yahoo.com,




Ky raport lidhet vetem me gjetjet e raportuara me siper dhe nuk shtrihet mbi
Pasqyrat Financiare te vitit 2011 (Fondet e perftuara dhe te shpenzuara) te

"Partia Lidhja e Blerte Shqiptare" .

Eksperte Kontabel e Regjistruar (Autorizuar )

Silvana Gjlkdhlr%a
S1LVANA 6JIKDH

4 RAPORT | FAKTEVE TE GJETURA date 15.06.2012
Partla Lidhja e Blerte Shqiptare

Silvana Gjikdhima

Eksperte Kontabsel e Regjlstruar {Autorizuar), Ligensé Nr, 162, Date 01.02.2007,
NIPT K 32202008 F. “All Visha", Pall. “Sindikatave”, Shk 1, Ap 6 Tirane

Cel. 0682186357, e-mail:silvag)ikdhima@yahoo.com,




